Jeżeli przepisy prawa wprowadzają ograniczenia lub nakładają obowiązek uzyskania szczególnego 

zezwolenia na wykonywanie czynności wyszczególnionych w niniejszym Statucie, czynności te Bank 

wykonuje w granicach obowiązujących przepisów lub uzyskanych zezwoleń. 

III. Kapitał zakładowy. 

§ 10.  

Kapitał zakładowy Banku wynosi 130.100.000,00 (sto trzydzieści milionów sto tysięcy) złotych i dzieli 

się na: 

− 92.600.000 (dziewięćdziesiąt dwa miliony sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda akcja, 

− 37.500.000 (trzydzieści siedem milionów pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B  

o wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda akcja. 

§ 11.  

1. Akcje Banku mogą być umarzane. Umorzenie akcji może nastąpić za zgodą akcjonariusza, którego 

akcje mają być umorzone, w drodze ich nabycia przez Bank.

[...]

77 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 

z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie wymogów ostrożnościowych dla instytucji kredytowych 

oraz zmieniającego rozporządzenie (UE) nr 648/2012. 

§ 11a. 

1. Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę nie wyższą niż 

26.000.000 (dwadzieścia sześć milionów) złotych w terminie od dnia wpisu do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zmiany Statutu Banku w zakresie niniejszego 

postanowienia do 26 kwietnia 2026 roku  (kapitał docelowy).  

2. Zarząd może wykonać przyznane mu upoważnienie przez dokonanie jednego albo kilku kolejnych